



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ที่

วันที่ ๙/ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมท่อประปา หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ตามที่ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมท่อประปา หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมท่อประปา หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารที่แนบพร้อมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพบุลย์ อินทรกำแหง)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการ
ซ่อมแซมท่อประปา หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าตาล

อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว

- เห็นสมควรดำเนินการตามโครงการดังกล่าวต่อไป
โดยใช้ราคากลาง

- เห็นสมควรดำเนินการตามโครงการดังกล่าวต่อไป
โดยใช้ราคากลาง

ขอดำเนินการ

(นางวารุณี อินทะชื่น)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายบุญเหลือ บาร์มี)

นายอำเภอบางกระทุ่ม ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ราคากลาง

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนเปลี่ยนท่อเมนประปาหมู่ที่ 6 บ้านท่าดินแดง	
โครงการ	เปลี่ยนท่อเมนประปาหมู่ที่ 6 บ้านท่าดินแดง ยาว 1,820 เมตร	
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 6 บ้านท่าดินแดง ตำบลท่าศาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก	
รายละเอียดโครงการ	ทำการเปลี่ยนท่อเมน PVC ขนาด 3 นิ้วเป็นขนาด 4 นิ้ว เนื่องจากท่อเก่าเกิดการอุดตัน	
ประมาณการเมื่อวันที่	3 กุมภาพันธ์ 2559	ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	455 ท่อน	537.00	244,335.00	160	72,800.00	317,135.00
2	ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	10 ตัว	60.00	600.00	64	640.00	1,240.00
3	ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1/2 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	10 ตัว	35.00	350.00	56	560.00	910.00
4	น้ำยาประสานท่อขนาด 250 กรัม	50 กระป๋อง	120.00	6,000.00	-	-	6,000.00
5	สามทาง สก. 4 นิ้วออก สก.2 นิ้ว ชั้น 13.5	3 ตัว	340.00	1,020.00	-	-	1,020.00
6	สามทาง สก. 4 นิ้วออก สก.1 นิ้ว ชั้น 13.5	33 ตัว	340.00	11,220.00	-	-	11,220.00
7	สามทาง สก. 4 นิ้ว ชั้น 13.5	4 ตัว	340.00	1,360.00	-	-	1,360.00
8	ข้อต่อตรง สก. 4 นิ้วลด สก. 3 นิ้ว	2 ตัว	91.00	182.00	-	-	182.00
9	ข้อต่อตรง สก. 1 นิ้วลด สก. 1/2 นิ้ว	20 ตัว	6.00	120.00	-	-	120.00
10	วาล์วสปีด-เปิดน้ำขนาด สก. 4 นิ้ว	6 ตัว	1,545.00	9,270.00	-	-	9,270.00
รวมราคาค่าต้นทุน							348,457.00

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อกรรมการ

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อกรรมการ

(นายไพบุลย์ อินทร์กำแหง)

ผู้อำนวยการกองช่าง 7 อบต.ท่าศาล

ราคากลาง

ส่วนราชการ	ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	ประปา หมู่ที่ 6 ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 6 บ้านท่าดินแดง ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	ส่วนโยธา	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตาล			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	3 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	348,457.00	1.2726	443,446.38	
		-		-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			443,446.38	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			443,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน			

ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายไพบุลย์ อินทร์กำแพง)

ผู้อำนวยการกองช่าง 7 อบต.ท่าตาล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมท่อประปา หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระพูน จังหวัดพิษณุโลก</p> <p>/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระพูน</p> <p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๒๕,๘๐๐.- บาท</p> <p>๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมท่อประปา หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระพูน จังหวัดพิษณุโลก</p> <p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ ก.พ.๕๙ เป็นเงิน ๔๕๓,๐๐๐.- บาท</p> <p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง(ตามรายละเอียดที่แนบ)</p> <p>๕.๑.....</p> <p>๕.๒.....</p> <p>๕.๓.....</p> <p>๕.๔.....</p>		
<p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>		
๑. นางเอมอร วิจิตรพงศา	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	เป็นกรรมการ
๓. นายไพบุลย์ อินทร์กำแพง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ๗ อบต.ท่าตาล	เป็นกรรมการ